令和元年 9 月吉日

関係者各位

一般社団法人奈良県建築士会

会 長  米村 博昭

（公印省略）

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2019 年 10 月 1 日から消費税率が 8％から 10％に引き上げられること

に伴いまして、書籍、契約書類等の販売価格を別紙の通り変更させていただき

ます。

 また、一部商品は仕入先より本体価格値上げ通知により、本体価格も変更と

なっておりますので、詳細につきましては、別紙注文書をご確認いただきたく

存じます。大変申し訳ございませんが、何卒事情お汲み取りのうえ、ご了承の

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：2019 年 10 月 1 日注文分より

  新 価 格  ：販売図書のご案内（注文書）【2019 年 10 月版】  の通り

以上

【令和元年10月1日現在】

定　価 会員価格

1 1,650 1,100

3 改正建築士法による　設計受託契約等のポイント 1,650 1,485

4 建築士法による　重要事項説明のポイント 1,430 1,287

5 5,236 4,185

6 2,090 2,090

7 1,320 990

8 1,100 880

9 930 837

10 900 809

11 580 522

12 930 837

13 440 340

※契約書類を20部以上ご注文の場合は、送料無料となります。（上記7番～12番）

令和 　　年　 　月　 　日 FAX送信先：0742-33-4333

送付先ご住所：〒

お申込者名：

連絡先TEL：

　TEL:0742-30-3111 　FAX:0742-33-4333　 メール：info@nara-kenchikushikai.or.jp

【　申　　込　　書　】

会員・非会員（○を付けて下さい）

書籍・契約書類販売に関するお問合せは　一般社団法人奈良県建築士会　事務局　まで

民間連合協定 リフォーム工事請負契約書類(書式・約款)

民間連合協定 マンション修繕工事請負契約約款契約書関係書式（２部在中）

表示板（確認）

四会連合協定 建築設計・監理等業務委託契約書類

四会連合協定 建築設計・監理業務委託契約書類（小規模向け）

民間連合協定 工事請負契約約款 契約書関係書類（2部在中）H29.12改正

民間連合協定 小規模建築物・設計施工一括用 工事請負等契約書類(書式・約款)

奈良県住みよい福祉のまちづくり条例設計マニュアル

大和茶室探訪　Ⅰ（神社仏閣編）

奈良県建築基準法の手引き（平成２７年度版）

2
奈良県木造住宅・建築物の限界耐力計算による

5,236 3,135
耐震診断・耐震改修に関する簡易計算マニュアル

販　売　図　書　ご　案　内

     奈良県建築士会では、下記図書を販売しております。お買い求めの方は、

　 　お届け先、申し込み数をご記入の上、士会事務局までＦＡＸまたはメールにて

       お申し込み下さい。請求書を同封の上郵送にてお送り致します.（送料別途）

単位：円（税込）

申込数